

TANDLÆGERNE I AARUP ApS

Bredgade 91, st
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2019

Tina Wittorff Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGERNE I AARUP ApS
Bredgade 91, st
5560 Aarup

CVR-nr: 28663064
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej 7
5100 Odense C

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for TANDLÆGERNE I AARUP ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ejby, den 20/05/2019

Direktion

Tina Wittorff Sørensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive tandlægevirksomhed og dermed besægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling er tilfredsstillende.

Selskabets overskud er 84.463 DKK for året 2018 medens egenkapitalen pr. 31.12.2018 udgør 848.056 DKK.

Ledelsen forventer en positiv udviklingen i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale og ledelsen samt kontorholdsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver er kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Goodwill.....	20 år

Aktiver med en kostpris under 13,2 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

I forbindelse med delsalg af virksomheden er aktiver fastsat til handelspris.

Varebeholdning

Varelageret er opgjort på baggrund af kostpriser eksklusiv moms.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse.

.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.764.767	2.406.134
Produktionsomkostninger	1	-1.947.387	-1.504.853
Bruttoresultat		817.380	901.281
Distributionsomkostninger		-8.723	-9.766
Administrationsomkostninger		-327.723	-334.634
Andre driftsomkostninger	2	-326.730	-359.262
Resultat af ordinær primær drift		154.204	197.619
Øvrige finansielle omkostninger		-45.211	-44.547
Ordinært resultat før skat		108.993	153.072
Skat af årets resultat		-24.530	-43.781
Årets resultat		84.463	109.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	100.000
Overført resultat		4.463	9.291
I alt		84.463	109.291

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		920.192	978.699
Immaterielle anlægsaktiver i alt		920.192	978.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.153	72.494
Materielle anlægsaktiver i alt		31.153	72.494
Anlægsaktiver i alt		951.345	1.051.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		695.381	717.063
Tilgodehavende skat		2.562	
Andre tilgodehavender		74.183	
Tilgodehavender i alt		772.126	717.063
Likvide beholdninger		97.021	102.389
Omsætningsaktiver i alt		869.147	819.452
Aktiver i alt		1.820.492	1.870.645

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		643.056	757.884
Forslag til udbytte		80.000	
Egenkapital i alt		848.056	882.884
Hensættelse til udskudt skat		129.543	133.409
Hensatte forpligtelser i alt		129.543	133.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		653.315	693.042
Skyldig selskabsskat		0	11.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.578	149.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		842.893	854.352
Gældsforpligtelser i alt		842.893	854.352
Passiver i alt		1.820.492	1.870.645

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2018 kr.	2017 t.kr.
Vareforbrug m.m	457.285	363
Lønomsomkostninger	1.490.102	1.142
Produktionsomkostninger	1.947.387	1.505

En del af lønomsomkostninger m.m er indberettet via CVR.NR: 14786198

2. Andre driftsomkostninger

	2017 kr.	2017 t.kr.
Driftsmidler primo	72.494	75
Tilgang driftsmidler	0	38
Afskrivning 20% p.a	-41.341	-41
Driftsmidler ultimo	31.153	73
Goodwill primo	978.699	916
Tilgang Goodwill	0	121
Afskrivning 5% p.a	-58.507	-59
Goodwill ultimo	920.192	978
Afskrivninger i alt	99.848	100
Lokaleomkostninger	136.335	167
Autodrift	90.547	92
Andre driftsomkostninger	326.730	359

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4